Protokół Nr 47/2018
z posiedzenia Komisji Infrastruktury Komunalnej Rozwoju                      i Ekologii Rady Miejskiej w Policach
w dniu 26 marca 2018 roku

Porządek posiedzenia:
1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
4. Sprawozdanie Komisji z działalności za 2017 rok.
5. Omówienie projektów uchwał skierowanych do komisji.
6. Zapoznanie się z pismami skierowanymi do komisji.
7. Sprawy różne, wolne wnioski.
8. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1 
Przewodniczący Komisji Pan Radny Marcin Michalak otworzył posiedzenie komisji i powitał przybyłych. Przewodniczący na podstawie listy obecności stwierdził quorum – w posiedzeniu Komisji udział brali udział wszyscy członkowie. W posiedzeniu brali udział zaproszeni goście:
– Naczelnik Wydziału Gospodarki Gruntami Pani Ryszarda Szczecka;
– Z-ca Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska Pan Przemysław Biegus;
– Naczelnik Wydziału Rozwoju i Funduszy Pomocowych Pani Aneta Soprych-Kuśnierz.

Ad. 2 
Członkowie Komisji zatwierdzili przedstawiony przez Przewodniczącego Komisji porządek posiedzenia.

Ad. 3
W związku z brakiem uwag Komisja przyjęła protokół z posiedzenia w dniu 26.02.2018 r.

Ad. 4
Przewodniczący przedstawił zebranym „Sprawozdanie Komisji z działalności za rok 2017”.
Do sprawozdania nie wniesiono uwag.
Komisja pozytywnie zaopiniowała „Sprawozdanie Komisji z działalności za rok 2017”.
W głosowaniu za pozytywną opinią - 8 członków komisji, przeciw - 0, wstrzymało się – 0.   


Ad. 5
Przewodniczący Komisji zapoznał członków Komisji z projektami uchwał, które będą przedmiotem obrad XL sesji Rady Miejskiej w Policach w dniu 27.03.2018 r. 
Zaproszona na posiedzenie Komisji Pani Ryszarda Szczecka Naczelnik Wydziału Gospodarki Gruntami omówiła projekty uchwał w sprawie:
-  zmiany nazwy ulicy „Trzydziestolecia”;
-  zmiany nazwy ulicy;
- zaopiniowania wniosku o pozbawienie charakteru ochronnego lasów stanowiących własność Gminy Police.  
Do projektów uchwał nie wniesiono uwag.
Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zaopiniowania wniosku o pozbawienie charakteru ochronnego lasów stanowiących własność Gminy Police.    
W głosowaniu za pozytywną opinią - 8 członków komisji, przeciw - 0, wstrzymało się – 0. 

Zaproszony na posiedzenie Komisji Pan Przemysław Biegus Z-ca Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska omówił projekt uchwały w sprawie uchwalenia "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Police w 2018 r."  
Do projektu uchwały nie wniesiono uwag.
Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie uchwalenia "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Police w 2018 r."      
W głosowaniu za pozytywną opinią - 8 członków komisji, przeciw - 0, wstrzymało się – 0. 

Zaproszona na posiedzenie Komisji Pani Aneta Soprych-Kuśnierz Naczelnik Wydziału Rozwoju i Funduszy Pomocowych omówiła projekt uchwały                          w sprawie uchwalenia "Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Police do roku 2025".  
Do projektu uchwały nie wniesiono uwag.
Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie uchwalenia "Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Police do roku 2025".
W głosowaniu za pozytywną opinią - 8 członków komisji, przeciw - 0, wstrzymało się – 0. 

Przewodniczący Komisji zapoznał członków z projektem uchwały w sprawie zwolnienia samorządowego zakładu budżetowego – Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Policach z obowiązku wpłaty nadwyżki środków obrotowych do budżetu Gminy Police oraz przeznaczenia ich na cele statutowe. 
Do projektu uchwały nie wniesiono uwag.
Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zwolnienia samorządowego zakładu budżetowego – Zakładu Gospodarki Komunalnej   i Mieszkaniowej w Policach z obowiązku wpłaty nadwyżki środków obrotowych do budżetu Gminy Police oraz przeznaczenia ich na cele statutowe.
W głosowaniu za pozytywną opinią - 8 członków komisji, przeciw - 0, wstrzymało się – 0. 

Ad. 6
Przewodniczący zapoznał członków Komisji z pismami skierowanymi                         do Komisji:
- odpowiedzią na interpelację Pani Krystyny Seweryńczyk z dnia 19 lutego         2018 r. w sprawie wykonania herbu Polic z kwiatów na stojącym stelażu na Placu Chrobrego;
- ustaleniami XIII Forum Samorządowego Powiatu Polickiego z dnia 20 lutego 2018 r.;
- odpowiedzią na interpelację Pani Krystyny Seweryńczyk z dnia 20 lutego         2018 r. w sprawie wykonania chodnika przy ul. Słowińskiej wzdłuż placu zabaw;
- odpowiedzią na interpelację Pana Zygmunta Kołackiego z dnia 19 lutego         2018 r. w sprawie odwodnienia ulicy Polickiej w miejscowości Tanowo przy posesji 57;
- odpowiedzią na interpelację Pani Grażyny Pawłowskiej z dnia 20 lutego         2018 r. w sprawie budowy studni w miejscowości Nowa Jasienica;
- pismem Pana Marka Rotensteina z dnia 14 lutego 2018 r. w sprawie zmiany MPZP oraz Studium Zagospodarowania terenu elementarnego oznaczonego symbolem 6-Psn 58U (działki 81/18 do 81/24 i 81/29) w miejscowości Przęsocin;
- pismem Sławomira Nitrasa z dnia 26 lutego 2018 r. w sprawie projektu ustawy o związku metropolitarnym w województwie zachodniopomorskim;
- pismem Stowarzyszenia Greków Pomorza Zachodniego „Ellas-Parea” z dnia 26 lutego 2018 r. w sprawie podjęcia uchwały Rady Miejskiej umożliwiającej umieszczenie na terenie Cmentarza Komunalnego w Policach obelisku wraz                    z tablicą pamiątkową;
- odpowiedzią na interpelację Pana Mariusza Różyckiego z dnia 2 marca        2018 r. w sprawie wprowadzenia podwyżek za odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Police           z powodu uruchomienia szczecińskiej spalarni;
- odpowiedzią na interpelację Pana Marcina Michalaka z dnia 26 lutego        2018 r. w sprawie wymiany lustra drogowego przy skrzyżowaniu                                 ul. J. Piłsudskiego z ul. Chodkiewicza;
- odpowiedzią na interpelację Pana Marcina Michalaka z dnia 26 lutego        2018 r. w sprawie naprawy jezdni przy skrzyżowaniu ul. J. Piłsudskiego                               z ul. Kresową;
- danymi statystycznymi dotyczącymi stanu bezrobocia w powiecie polickim                   za miesiąc styczeń 2018 roku przygotowanymi przez Powiatowy Urząd Pracy        w Policach;
- Zarządzeniem Zastępczym Nr 6/2018 Wojewody Zachodniopomorskiego                  z dnia 8 marca 2018 r. w sprawie nadania nazwy ulicy;
[bookmark: _GoBack]- odpowiedzią z dnia 6 marca 2018 r. na wniosek Pana …………….                    w sprawie zmiany MPZP oraz Studium Zagospodarowania terenu elementarnego oznaczonego symbolem 6-Psn 58U (działki 81/18 do 81/24                   i 81/29) w miejscowości Przęsocin;
- odpowiedzią na interpelację Pana Adama Sobczyka z dnia 9 marca 2018 r.                  w sprawie doświetlenia przejścia dla pieszych przy ul. Kosynierów Gdyńskich w Policach;
- pismem Posła na Sejm RP dr Jarosława Sachajko do Rad Gminnych z dnia                   12 marca 2018 r. w sprawie podjęcia uchwały chwilowo wstrzymującej przekazywanie naliczonych środków pieniężnych do Izb Rolniczych                               do momentu podjęcia przez Sejm RP poprawki do ustawy z dnia 14 grudnia 1995 roku o Izbach Rolniczych;
- odpowiedzią na interpelację Pana Mariusza Różyckiego z dnia 13 marca        2018 r. w sprawie inwestycji węzła przesiadkowego w Policach.

Ad. 7
Przewodniczący Komisji poinformował zebranych o planowanym                                   w najbliższym czasie wyjazdowym posiedzeniu dotyczącym realizacji inwestycji finansowanych z budżetu gminnego.

Ad. 8
Przewodniczący Pan Radny Marcin Michalak podziękował zebranym i zamknął posiedzenie Komisji.

Protokołował						Przewodniczący Komisji
Marcin Michalak						
     Marcin Michalak	     
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